
АДМИНИСТРАЦИЯ  

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 26.04.2023 г. №12  

 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Большедобринского сельского поселения 
Эртильского муниципального района 
Воронежской области от 18.11.2022 г. № 63 
«Об утверждении положения «Об 
утверждении мест, на которые запрещено 
возвращать животных без владельцев, и 
перечня лиц, уполномоченных на принятие 
решений о возврате животных без владельцев 
на прежние места обитания на территории 
Большедобринского сельского поселения 
Эртильского муниципального района 
Воронежской области» 

 
 

 В соответствии с экспертным заключением правового управления 

правительства Воронежской области ОТ 28.03.2023 Г. № 19-62-20-570-П ,  в 

целях  приведения нормативных правовых актов администрации 

Большедобринского сельского поселения Эртильского района Воронежской 

области в соответствие с действующим законодательством, администрация 

Большедобринского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Большедобринского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

от18.11.2022 г. № 63 «Об утверждении положения «Об утверждении мест, на 

которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, 

уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на 

прежние места обитания на территории Большедобринского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области» 

признать утратившим силу. 

 



 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике 

нормативно – правовых актов Большедобринского сельского поселения 

«Муниципальный вестник»» и в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Большедобринского сельского поселения Эртильского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
 

Глава   
сельского   поселения                                                 Л.Л.Чинова  

 

                            



 


